



## कोटा विश्वविद्यालय, कोटा

महाराव भीमसिंह मार्ग, कबीर सर्किल के पास, कोटा (राज.)

क्रमांक— एफ 9( )परीक्षा /कोविको / 2024 / 1817

दिनांक— 30.08.2024

### परीक्षार्थियों हेतु आवश्यक सूचना

विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक 02.09.2024 व 31.08.2024 (सायं 03.00 से 06.00) को आयोजित होने वाली निम्न परीक्षाएं स्थगित की गई हैं उनकी नवीन परीक्षा समय—सारणी निम्नानुसार है अतः सभी परीक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि पूर्व में निर्धारित परीक्षा केन्द्र पर संशोधित तिथि व समय पर परीक्षा देने हेतु उपस्थित हों।

क्र. सं.	कक्षा	विषय	पूर्व परीक्षा तिथि	संशोधित परीक्षा तिथि
1	M.P.Ed. Sem-IV Exam. June-2024	Information & Communication Tech. (ICT) in Phy. Edu. (MPCC-401)	02.09.2024 03.00 PM to 06.00 PM	04.09.2024 03.00 PM to 06.00 PM
2	B.Sc. Sem-II (Due) Exam. June-2024	Coordinate Geometry MATH- 122 / Cell Biology and Genetics BOT -II	31.08.2024 03.00 PM to 06.00 PM	02.09.2024 07.00 AM to 10.00 AM
3	B.Sc. (Honors) Physics - Sem-II (Due) Exam June- 2024	Coordinate Geometry MATH- 122	31.08.2024 03.00 PM to 06.00 PM	02.09.2024 07.00 AM to 10.00 AM

परीक्षा नियंत्रक